ПРОТОКОЛ №ЗК027-2010-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

                                                                                                      от   31 декабря   2010 года.

Заседания Единой  комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок  на участие в запросе котировок  на право заключить муниципальный контракт на производство работ «Оценка эксплуатационных запасов пресных подземных вод по одиночной скважине № 2707, принадлежащей МУП  «Управляющая компания в ЖКХ» МО «Малопургинский район» с составлением проекта водозабора и проекта зон санитарной охраны»

Муниципальный Заказчик:   Администрация муниципального образования "Малопургинский район» ", 427820, с.Малая Пурга, пл. Победы 1

Источник финансирования: средства  бюджета муниципального образования «Малопургинский район»

Присутствовали члены комиссии:

Мелёшкина Н.И. -  начальник отдела экономики, развития малого и среднего предприниматель ства и торговли; заместитель председателя комиссии;

Зубинова Е.А. - начальник управления образования;

Дерендяева О.Б. - начальник правового управления;

Трошкина Е.В.- начальник управления  бухгалтерского учета и отчетности;

Навалихин Д.В. - начальник отдела информатизации;

Ермичев Э.Е.- ведущий специалист -эксперт – юрисконсульт юридического отдела правового управления;

Секретарь комиссии: Покоева Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства  и торговли.

Повестка дня:

Комиссии необходимо выбрать  подрядчика для производства работ «Оценка эксплуатационных запасов пресных подземных вод по одиночной скважине № 2707, принадлежащей МУП  «Управляющая компания в ЖКХ» МО «Малопургинский район» с составлением проекта водозабора и проекта зон санитарной охраны»

Первоначальная цена контракта: 468971,00 рублей.

Ход заседания:

По истечении срока подачи заявок  в комиссию поступило 2 (две)  котировочных заявки на бумажном носителе:

№

п/п
Наименование участника размещения заказа
Местонахождение участника размещения заказа
Номер

Контактного

 телефона
Цена

предложения

1
Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Геомониторинг»
426021, г. Ижевск, ул. Баранова д.96, офис 27
61-72-50
468971-00

2
Автономное учреждение «Управление охраны окружающей среды и природо-пользования Минприроды Удмуртской Республики
426003, г. Ижевск, ул. Карла Маркса д. 130
52-81-06
458500-00

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение:

1. Заявки ООО НПП «Геомониторинг» и АУ «Управление Минприроды УР» соответствуют указанным в извещении о проведении запроса котировок требованиям.

             Признать победителем в проведении запроса котировок:

№

п/п
Наименование участника размещения заказа
адрес
Номер контакт. телефона
Цена

предложения

    1
Автономное учреждение «Управление охраны окружающей среды и природопользования Минприроды Удмуртской Республики
426003, г. Ижевск, ул. Карла Маркса д. 130
52-81-06
458500-00

    Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
адрес
Номер контакт. телефона
Цена предложения

1
Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Геомониторинг»
426021, г. Ижевск, ул. Баранова д.96, офис 27
61-72-50
468971-00

 Решение: признать победителем в проведении запроса котировок Автономное учреждение «Управление охраны окружающей среды и природопользования Минприроды Удмуртской Республики  по цене 458500-00(Четыреста пятьдесят восемь  тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Подписи членов комиссии:

Мелёшкина Н.И.  ____________________     Дерендяева О.Б.     _____________________

Зубинова Е.А.       ____________________     Навалихин Д.В.    _____________________

Трошкина Е.В.    _____________________
 Ермичев Э.Е.        _____________________

Секретарь комиссии:                                          Е.В.Покоева

Муниципальный  Заказчик:

Глава администрации муниципального

образования «Малопургинский район»                                                       Л.И.Шишкин